



Reservation Renhållningsstyrelsens sammanträde 2021-02-23  
Ärende 12: Skrivelse från MP och S:  
Anpassa Lunds återvinningscentraler för gående och cyklister

## **De borgerliga i Renhållningsstyrelsen: Återvinningscentralerna behöver ingen anpassning för gående och cyklister**

MP och S har i skrivelse till Renhållningsstyrelsen föreslagit att styrelsen via Sysav ska verka för att Sysavs återvinningscentraler (ÅVC) i Lund ska anpassas för att göra det säkrare och lättare för gående och cyklister att lämna avfall

Vid styrelsesammanträdet som behandlade vår skrivelse lade de borgerliga partierna ett förslag som går ut på att ”fortsätta påtala behovet av anpassning av återvinningscentralerna till Lunds specifika förhållanden i befintliga mötesförom med Sysav”. Förslaget blev också mot den rödgröna oppositionens röster styrelsens beslut.

Vårt förslag vid styrelsemötet utgick självklart från vår skrivelse. Vi yrkade som motförslag till de borgerliga, att styrelsen i skrivelse till Sysav skulle påtala att det behövs en anpassning av ÅVC för att göra det enklare och säkrare för gående och cyklister att lämna avfall. I yrkande ingick också att vi vid andra gemensamma möten med Sysav skulle aktualisera frågan.

Vi röstade mot de borgerligas förslag till beslut av följande skäl:

1. Det behandlar över huvud taget inte situationen för gående och cyklister.
2. Det framgår inte vad som skulle vara de ”specifika förhållanden” i Lund som kräver anpassning
3. Att ”fortsätta” påtala något behov av anpassning i ”befintliga mötesförom” är missvisande. Det enda mötesförom med Sysav som styrelsen har tillgång till är den s k Teknisk delegation och samrådsorgan”. Dessa möten är av ren informations- och samrådskaraktär. Hittills har från Lunds sida under mandatperioden inga anpassningsbehov påtalats vid dessa träffar.

Sammanfattningsvis konstaterar vi att den borgerliga majoriteten i Renhållningsstyrelsen med sitt ställningstagande till vår skrivelse inte vill se alternativt inte bryr sig om de problem som möter gående och cyklister vid ÅVC.

Vi reserverar oss till förmån för vårt eget yrkande.

Lund 2021-03-01

Ulf Nymark  
2:e vice ordförande (MP)

Rune Granqvist  
ledamot (S)